
 ”АЕЦ Козлодуй” ЕАД, гр. Козлодуй 
 

О Б Я В Л Е Н И Е 

За възлагане на обществена поръчка по реда на чл.20, ал.4, т.3 от ЗОП  
 

Номер на обявлението: 54015/30.05.2024 г. 

Възложител: АЕЦ Козлодуй ЕАД 

Град: Козлодуй  Пощенски код: 3321 Страна: Р. България 

Лице за контакт: Цветелина Т. Йотова 
Експерт “Маркетинг” 

Телефон: 0973 7 61 63 

E-mail: ctyotova@npp.bg  

Обект на поръчката: 
 Строителство    Доставки                   Услуги      

Предмет на поръчката: 
Доставка на етикети и хартии самозалепващи
Кратко описание: 
Изискванията за изпълнение на настоящата поръчка са подробно описани в Техническа 
спецификация, Приложение №1 (стр.3÷8) и Приложение №2 – образци по обособена 
позиция №1 – Етикети самозалепващи

Условие на доставка: 
DDP АЕЦ Козлодуй ЕАД 

Обособени позиции:  Да   Не 
Обособена позиция №1 – Етикети самозалепващи 
Обособена позиция №2 – Хартии самозалепващи 
Обособена позиция №3 – Фолио PVC самозалепващо и лента транспортна за фолио
Условия, на които трябва да отговарят участниците: 
Участник в обществена поръчка чрез конкурс по оферти може да бъде всяко българско или 
чуждестранно физическо или юридическо лице или техни обединения, както и всяко друго 
образувание, което има право да изпълнява строителство, доставки или услуги съгласно 
законодателството на държавата, в която то е установено. 
Всеки участник може да участва за една, две  или всички обособени позиции, но 
задължително за всички подпозиции в обособената позиция.
Критерий за възлагане: 

 Оптимално съотношение качество/цена въз основа на: 
      Цена и качествени показатели 
      Разходи и качествени показатели  

 Ниво на разходите 
 Най-ниска цена 

Срок, място и начин за представяне на оферти: 
Дата: (дд/мм/гггг) 07.06.2024 г.                 Час: (чч:мм) 16,00ч.  
На e-mail: commercial@npp.bg  
Участникът уточнява номера и предмета на обществената поръчка, за която участва и 
посочва име, адрес, e-mail, телефон и лице за контакт 
Срок на валидност на офертите (минимум 30 календарни дни, считано от крайния срок за 
подаване на оферти): 
Дата: (дд/мм/гггг) 07.07.2024 г.                  



Друга информация:  
Всеки участник представя оферта, която трябва да съдържа: 
-        Наименование на Участника, съгласно регистрацията му; 
-    Документ за регистрация на участника или единен идентификационен код /ЕИК/, 
съгласно чл. 23 от Закона за търговския регистър. Когато не е представен ЕИК, съгласно чл. 
23 от Закона за търговския регистър, участниците - юридическите лица или еднолични 
търговци прилагат към своите оферти за участие и удостоверение за актуално състояние, 
отразяващо състоянието  на участника към дата, не по-ранна от 3 месеца от крайния срок за 
подаване на офертите. Чуждестранните юридически лица прилагат еквивалентен документ 
на съдебен или административен орган от държавата, в която са установени;  
-       ИН по ДДС или изричен запис, че няма регистрация по ЗДДС; 
-       Банкови реквизити, IBAN; 
-    Подробно описание (технически характеристики) на предлаганата стока, каталожна 
информация, производител. 
-       Информация за: 

    Срок за доставка – ……………../в календарни дни/; 
    Условие на доставка – DDP АЕЦ Козлодуй ЕАД; 
    Предлагана цена - Участникът посочва единични цени и обща стойност по обособени 

позиции за доставка на етикети и хартии самозалепващи, като се включат всички 
разходи за доставка до Възложителя: опаковка, транспорт, такси и други дължими 
суми, но не включва ДДС /Ценовото предложение ще се счита за окончателно/; 

    Начин на плащане - в срок до 30 календарни дни от дата на приемане на доставката 
без забележки; 

    Срок на годност; 
    Списък на документите, които ще съпровождат стоката при доставка: 

- Приемо-предавателен протокол; 
- декларация за произход;  
- декларация за съответствие. 

 
Валидност на офертата – минимум 30 календарни дни. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 
ТЕХНИЧЕСКА СПЕЦИФИКАЦИЯ  

за доставка на етикети и хартии самозалепващи 

№ ИД по 
BAAN 

Наименование Технически характеристики М. ед. К-во Стандарт, 
нормативен 
документ, 
каталожен 
номер и др.

Други изисквания 

Обособена позиция № 1 – Етикети самозалепващи 

1 
 
103098 

Етикет 
самозалепващ 

размер 100х60 мм, материал полиестер, цвят сив - матов, за 
принтер Sato-CL408 

Бр. 17000 
  

2 
 
107097

Етикет 
самозалепващ  

размер 105х209 мм; материал полиестер, цвят бял - матов, за 
принтери Sato-CL408 и VARIO III

Бр. 16000 
  

3 
 
13886 

Етикет 
самозалепващ  

за химически разтвори, размер 90х90 мм, цвят бял мат, черен 
печат /по образец/ 

Бр. 1000 
  

4 
 
140432 

Етикет 
полиестерен 
самозалепващ 

формат А4, водоустойчив, цвят бял за лазерни принтери и 
копирни машини (1 брой = 1 лист) 

Бр. 100 
  

5 
 
46336 

Етикет 
полиестерен 
самозалепващ  

размер 100х150 мм, цвят сив мат, за принтер Sato-CL408 Бр. 1100 
  

6 
 
46407 

Етикет 
самозалепващ  

от материал 3M 7818 EH (сребрист полиестер), размер 
100х160 мм, за принтер Sato-CL408 

Бр. 18000 
  

7 
 
95210 

Етикет 
полиестерен 
самозалепващ  

размер 100х160 мм, цвят сив мат, за принтер Sato-CL408 Бр. 1000 
  

8 
 
97740 

Етикет 
полиестерен 
самозалепващ  

2000 бр. етикета на ролка с размери 100х60 мм, цвят бял мат, 
за принтер 

Бр. 
ролки 

3  
  

9 

 
 
140161 

 
Етикет 
самозалепващ  

на ролка от 2000 броя; размери 70х20 мм, материал-полиестер 
или полипропилен, цвят сребрист гланц,  
за принтер VARIO III и COMPA II /подходящ за 
термотрансферен печат/

Бр. 
ролки 

5 

  

10 
 
140405 

Етикет - 
пиктограма 
самозалепващ 

за химическа опасност GHS02, водоустойчив, размер 10х10 
см, самозалепващо бяло PVC фолио, печат червено и черно, 
по приложена мостра

Бр. 60 
  



№ ИД по 
BAAN 

Наименование Технически характеристики М. ед. К-во Стандарт, 
нормативен 
документ, 
каталожен 
номер и др.

Други изисквания 

11 
 
140406 

Етикет - 
пиктограма 
самозалепващ, 

за химическа опасност GHS02 водоустойчив, размер 3х3 см, 
самозалепващо бяло PVC фолио, печат червено и черно, по 
приложена мостра

Бр. 400 
  

12 
 
140407 

Етикет - 
пиктограма 
самозалепващ, 

за химическа опасност GHS02, водоустойчив, размер 2х2 см, 
самозалепващо бяло PVC фолио, печат червено и черно, по 
приложена мостра

Бр. 400 
  

13 
 
140408 

Етикет - 
пиктограма 
самозалепващ 

за химическа опасност GHS02, водоустойчив, размер 1х1 см, 
самозалепващо бяло PVC фолио, печат червено и черно, по 
приложена мостра

Бр. 430 
  

14 
 
140409 

Етикет - 
пиктограма 
самозалепващ 

за химическа опасност GHS03, водоустойчив, размер 10х10 
см, самозалепващо бяло PVC фолио, печат червено и черно, 
по приложена мостра

Бр. 55 
  

15 
 
140410 

Етикет - 
пиктограма 
самозалепващ 

за химическа опасност GHS03, водоустойчив, размер 3х3 см, 
самозалепващо бяло PVC фолио, печат червено и черно, по 
приложена мостра

Бр. 200 
  

16 
 
140414 

Етикет - 
пиктограма 
самозалепващ 

за химическа опасност GHS03, водоустойчив, размер 2х2 см, 
самозалепващо бяло PVC фолио, печат червено и черно, по 
приложена мостра

Бр. 200 
  

17 
 
140415 

Етикет - 
пиктограма 
самозалепващ 

за химическа опасност GHS03, водоустойчив, размер 1х1 см, 
самозалепващо бяло PVC фолио, печат червено и черно, по 
приложена мостра

Бр. 220 
  

18 
 
140416 

Етикет - 
пиктограма 
самозалепващ 

за химическа опасност GHS06, водоустойчив, размер 10х10 
см, самозалепващо бяло PVC фолио, печат червено и черно, 
по приложена мостра

Бр. 100 
  

19 
 
140417 

Етикет - 
пиктограма 
самозалепващ 

за химическа опасност GHS06, водоустойчив, размер 3х3 см, 
самозалепващо бяло PVC фолио, печат червено и черно, по 
приложена мостра

Бр. 200 
  

20 
 
140418 

Етикет - 
пиктограма 
самозалепващ 

за химическа опасност GHS06, водоустойчив, размер 2х2 см, 
самозалепващо бяло PVC фолио, печат червено и черно, по 
приложена мостра

Бр. 200 
  

21 
 
140419 

Етикет - 
пиктограма 
самозалепващ 

за химическа опасност GHS06, водоустойчив, размер 1х1 см, 
самозалепващо бяло PVC фолио, печат червено и черно, по 
приложена мостра

Бр. 200 
  



№ ИД по 
BAAN 

Наименование Технически характеристики М. ед. К-во Стандарт, 
нормативен 
документ, 
каталожен 
номер и др.

Други изисквания 

22 
 
140420 

Етикет - 
пиктограма 
самозалепващ 

за химическа опасност GHS07, водоустойчив, размер 10х10 
см, самозалепващо бяло PVC фолио, печат червено и черно, 
по приложена мостра 

 
Бр. 

 
60   

23 
 
140421 

Етикет - 
пиктограма 
самозалепващ 

за химическа опасност GHS07, водоустойчив, размер 3х3 см, 
самозалепващо бяло PVC фолио, печат червено и черно, по 
приложена мостра

 
Бр. 

 
600   

24 
 
140422 

Етикет - 
пиктограма 
самозалепващ 

за химическа опасност GHS07, водоустойчив, размер 2х2 см, 
самозалепващо бяло PVC фолио, печат червено и черно, по 
приложена мостра

 
Бр. 

 
600   

25 
 
140423 

Етикет - 
пиктограма 
самозалепващ 

за химическа опасност GHS07, водоустойчив, размер 1х1 см, 
самозалепващо бяло PVC фолио, печат червено и черно, по 
приложена мостра

 
Бр. 

 
630   

26 
 
140424 

Етикет - 
пиктограма 
самозалепващ 

за химическа опасност GHS08, водоустойчив, размер 10х10 
см, самозалепващо бяло PVC фолио, печат червено и черно, 
по приложена мостра

 
Бр. 

 
60   

27 
 
140425 

Етикет - 
пиктограма 
самозалепващ 

за химическа опасност GHS08, водоустойчив, размер 3х3 см, 
самозалепващо бяло PVC фолио, печат червено и черно, по 
приложена мостра

 
Бр. 

 
600   

28 
 
140426 

Етикет - 
пиктограма 
самозалепващ 

за химическа опасност GHS08, водоустойчив, размер 2х2 см, 
самозалепващо бяло PVC фолио, печат червено и черно, по 
приложена мостра

 
Бр. 

 
600   

29 
 
140427 

Етикет - 
пиктограма 
самозалепващ 

за химическа опасност GHS08, водоустойчив, размер 1х1 см, 
самозалепващо бяло PVC фолио, печат червено и черно, по 
приложена мостра

 
Бр. 

 
630   

30 
 
140428 

Етикет - 
пиктограма 
самозалепващ 

за химическа опасност GHS09, водоустойчив, размер 10х10 
см, самозалепващо бяло PVC фолио, печат червено и черно, 
по приложена мостра

 
Бр. 

 
55   

31 
 
140429 

Етикет - 
пиктограма 
самозалепващ 

за химическа опасност GHS09, водоустойчив, размер 3х3 см, 
самозалепващо бяло PVC фолио, печат червено и черно, по 
приложена мостра

 
Бр. 

 
600   

32 
 
140430 

Етикет - 
пиктограма 
самозалепващ 

за химическа опасност GHS09, водоустойчив, размер 2х2 см, 
самозалепващо бяло PVC фолио, печат червено и черно, по 
приложена мостра.

 
Бр. 

 
600   



№ ИД по 
BAAN 

Наименование Технически характеристики М. ед. К-во Стандарт, 
нормативен 
документ, 
каталожен 
номер и др.

Други изисквания 

33 
 
140431 

Етикет - 
пиктограма 
самозалепващ 

за химическа опасност GHS09, водоустойчив, размер 1х1 см, 
самозалепващо бяло PVC фолио, печат червено и черно, по 
приложена мостра

 
Бр. 

 
620   

34 
 
140433 

Етикет - 
пиктограма 
самозалепващ 

за химическа опасност GHS04, водоустойчив, размер 10х10 
см самозалепващо бяло PVC фолио, печат червено и черно, 
по приложена мостра

 
Бр. 

 
50   

35 
 
140434 

Етикет - 
пиктограма 
самозалепващ 

за химическа опасност GHS05, водоустойчив, размер 10х10 
см, самозалепващо бяло PVC фолио, печат червено и черно, 
по приложена мостра

 
Бр. 

 
50   

36 
 
140435 

Етикет - 
пиктограма 
самозалепващ 

за химическа опасност GHS05, водоустойчив, размер 3х3 см, 
самозалепващо бяло PVC фолио, печат червено и черно, по 
приложена мостра

 
Бр. 

 
1000   

37 
 
140436 

Етикет - 
пиктограма 
самозалепващ 

за химическа опасност GHS05, водоустойчив, размер 2х2 см, 
самозалепващо бяло PVC фолио, печат червено и черно, по 
приложена мостра

 
Бр. 

 
1000   

38 
 
140437 

Етикет - 
пиктограма 
самозалепващ 

за химическа опасност GHS05, водоустойчив, размер 1х1 см, 
самозалепващо бяло PVC фолио, печат червено и черно, по 
приложена мостра

 
Бр. 

 
1000   

39 
 
63456 

Етикет 
самозалепващ 

ценови р-ри 22 х12 мм, цветен 
1 лист размер А4 с 80 бр. етикета 

Бр. 
листове 

 
500   

Обособена позиция № 2 – Хартия самозалепваща 

1 
 

14715 
Хартия 
самозалепваща  

 
Формат А4 80 г/кв.м цвят жълт; 1 лист 

 
Бр. 

 
910  10 броя в опаковка 

2 
 

14730 
Хартия 
самозалепваща  

 
Формат А4 80 г/кв.м цвят бял; 1 лист 

 
Бр. 

 
5520  10 броя в опаковка 

3 
 

14734 
Хартия 
самозалепваща  

 
Формат А4 80 г/кв.м цвят червен; 1 лист 

 
Бр. 

 
1060  10 броя в опаковка 



№ ИД по 
BAAN 

Наименование Технически характеристики М. ед. К-во Стандарт, 
нормативен 
документ, 
каталожен 
номер и др.

Други изисквания 

4 
 

14735 
Хартия 
самозалепваща  

 
Формат А4 80 г/кв.м цвят син; 1 лист 

 
Бр. 

 
2610  10 броя в опаковка 

5 
 

46192 
Хартия 
самозалепваща  

 
Формат А4 80 г/кв.м цвят зелен; 1 лист 

 
Бр. 

 
1050  10 броя в опаковка 

Обособена позиция № 3 – фолио PVC самозалепващо и лента транспортна за фолио 

1 
 

55605 
Фолио PVC 
самозалепващо 

цвят жълт гланц, ширина 50 см, дължина 50м - 25 кв. м, 
дебелина 75 микрона 

 
Бр. 

 
2  

brimstone yellow № 
025 - ORACAL 641 
или еквивалентен  

2 
 

55607 
Фолио PVC 
самозалепващо 

цвят червен гланц, ширина 50 см, дължина 50м - 25 кв. м, 
дебелина 75 микрона 

 
Бр. 

 
10  

red № 031 - ORACAL 
641 или еквивалентен 

3 
 

55611 
Фолио PVC 
самозалепващо 

цвят черен гланц, ширина 50 см, дължина 50м - 25 кв. м, 
дебелина 75 микрона  

 
Бр. 

 
3  

black № 070 -  
ORACAL 641 или 
еквивалентен 

4 
 

75894 
Фолио PVC 
самозалепващо 

цвят зелен гланц ,ширина 50 см, дължина 25 м – 12,5 кв. м, 
дебелина 75 микрона  

 
Бр. 

 
2  

grass green № 068 - 
“ORACAL 641” или 
еквивалентен 

5 
 

75895 
Фолио PVC 
самозалепващо 

цвят оранж гланц, ширина 50 см, дължина 50 м - 25 кв. м, 
дебелина 75 микрона  

 
Бр. 

 
1  

/pastel orange № 035 - 
“ORACAL 641” или 
еквивалентен 

6 
 

111172 
Фолио PVC 
самозалепващо 

цвят бял гланц, ширина 50 см, дължина 25м - 12,5 кв. м, 
дебелина 75 микрона  

 
Бр. 

 
6  

white № 010 - 
“ORACAL 641” или 
еквивалентен 

7 
 

136538 
Фолио PVC 
самозалепващо 

цвят: тъмно син гланц, ширина 50 см, дължина 50 м – 25 кв.м, 
дебелина 75 микрона,  

 
Бр. 

 
10  

traffic blue № 057 - 
ORACAL 641 или 
еквивалентен 

 
8 

 
106814 

Фолио PVC 
самозалепващо 
“зебра” 

цвят жълт на черни ивици гланц (изработено от жълто фолио, 
с напечатани черни ивици); ширина на  жълтите и черни 
ивици – 5 см;  ъгъл на наклона -45°;  размери: ширина 1м х 
дължина 50 м - 50 кв. м

 
Бр. 

 
5 

  



№ ИД по 
BAAN 

Наименование Технически характеристики М. ед. К-во Стандарт, 
нормативен 
документ, 
каталожен 
номер и др.

Други изисквания 

   
  9 

 
143087 

Фолио PVC 
самозалепващо 

дебелина 60 микрона, цвят: червен, температура от -50 до 
+120 °C, ширина 1000 мм 

м 10   

  
 10 

 
143088 

Фолио PVC 
самозалепващо 

дебелина 60 микрона, цвят: син, температура  от -50 до +120 
°C, ширина 1000 мм 

м 10   

 
11 

 
79052 

Лента PVC 
транспортна  

за монтаж на детайли от самозалепващо фолио,  
на ролка с ширина - 50 см, дължина 50 м, прозрачна 

 
Бр. 

 
12   

 
 
Забележки по ОП №3 – фолио PVC самозалепващо и лента транспортна за фолио, позиции 1-10:  
 

1. Датата на производство да е не по-рано от 2023 година; 
2. Трайността да е минимум 3 години;  
3. Дебелината да е максимум 75 микрона;  
4. След поставяне да издържа на температура от -40°C +80°C. 


	Обявление 54015
	Техническа спецификация - етикети

